２０１９年４月吉日

各支部責任者殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　厚木剣道連盟
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　小山　篤

第３５回県央厚木剣道大会の審判員・会場係員の派遣について（依頼）

　日頃より、厚木剣道連盟の行事及び剣道の振興に関し、ご指導ご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。
さて、すでにご案内のとおり、第３５回県央厚木剣道大会を開催いたします。
つきましては、大会を滞りなく運営するため、各支部より審判員（四段以上）を選出いただき、本大会への派遣のご協力をお願いいたします。
　各支部にお願いする会場係員又は接待係員の人数については、別紙会場係員・昼食係員割振り表のとおりとなっていますので、よろしくお願いします。

記

１　第３５回県央厚木剣道大会
（１）開催日時
　　２０１９年６月３０日（日）  午前９時３０分開始（受付は、午前９時から）
（２）開催場所
　　愛川町第１号運動公園体育館　体育室（愛川町中津4043番地）
	（ご注意）	　開催場所が例年と異なりますので、ご留意ください。
			　また、駐車場に限りがありますので、皆様乗り合わせの
[bookmark: _GoBack]			　上、お越しください。
			　駐車場等の情報は別途連絡させていただきます。

２　審判員名簿について
厚木剣道連盟ホームページに掲載した、審判員・係員名簿用ファイルにて、
　２０１９年５月１８日（土）までに、下記宛先まで送付願います。

送付先　　　厚木剣道連盟　大会委員長　榎木　孝知
(問合せ)　　〒259-1116　伊勢原市石田１４７５－９
　　　　　　　　電話　0463-91-0977
携帯　090-4710-2964
　　　　　　　　Mail　takatomo.enoki@gmail.com

別紙
	第３５回大会　会場係員・昼食係員割振り表

	配分

	№
	支部名
	会場係
	昼食

	1
	思斉館
	3

	2
	厚木剣道クラブ
	3

	3
	愛川支部
	3

	4
	清剣会
	3

	5
	上荻野剣友会
	3

	6
	荻野剣親会
	3

	7
	毛利台剣道クラブ
	　3

	8
	森の里剣志会
	　3

	9
	厚木警察署

	　2

	10
	厚木剣友会

	　2

	11
	緑ヶ丘剣友会
	2

	12
	王子・愛甲支部
	3

	13
	中央支部
	3

	14
	厚木市役所
	2

	15
	実業団
	3

	計
	37
	4